株主各位

2023年 4月 18日

株式会社HAO

                           東京都港区芝二丁目 9番 11号 5階

             代表取締役 榮 原 智 之

定時株主総会招集のご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、弊社の株主総会を下記のとおり開催いたしますことをここにご通知いたします。万障

お繰り合わせの上、ご出席いただけますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１． 日時 2023年 4月 25日（火） 午前 11時～11時 30分

２．場所 高輪カネオビル 5F Jupiter （東京都港区高輪 3-25-22）

３．目的事項

  報告事項

   第 2期（自令和 3年 11月 10日至令和 4年 11月 9日）事業報告の

内容および監査役監査結果報告の件

  決議事項

   第 1号議案

    第 2期（自令和 3年 11月 10日至令和 4年 11月 9日）計算書類（賃借対照表，損

益計算書，株主資本等変動計算書および個別注記表）承認の件

      第 2号議案

定款変更の件

   第 3号議案

役員会設置の件

                                     以 上